nHTEPCK{ON

I'b-51/196B>

932 .**.**.**.**

I'’”A3BOHOKOCHWJIKA BEH3MHOMOTOPHAI

JleiicteuTenen c:| 24.02.2025

KaraJior 3anacHbIX YacTe

ApTHKYJI HaumMeHoBaHuUe 1eTaJIH Ne Ha cxeme XapakTepucTHKA Koa-Bo mr./m3a.
925.00.00.11.01  {KpoHmreiiH pbiyara Cxema 1 A-1 |PP 1
925.00.00.11.02  !Omuterka pyKOSITKH A-2 NBR, 20x510x3 1
923.00.00.11.10  i®uxcarop Tpoca A-3 PAB6+GAF 1
932.00.00.11.04  iTpocHK pslyara OTKIIOYCHHS JBUTATENs A-4 G339XXA0000 1
925.00.00.11.07  {KpoHmITEHH KpEIeH!s: PyYKH cTapTepa A-5 Q235, o6 1
925.00.00.11.03  :I'aiika 3axpbiTas M6 A-6 M6 H11 1
925.00.00.11.09  iCkoba A-7 ABS, G46 2
930.00.00.11.08  iPykosiTka A-8 ¢22/t=1.35 1
925.00.00.11.11  {OcHoBaHHE PYKOSTKH A-9 @22/t=1.5 1
925.00.00.11.12 Bonr crermansaeiit M8X35 A-10 M8X35 2
779.00.00.02.06  ilaiixa M8 A-11 M8 2
925.00.00.11.14  i3armymka A-12 PP, G46 2
896.00.00.01.05  illlaii6a mockas ®8.5xP16x1.5 A-13 D8.5xP16x1.5 4
925.00.00.11.16 bonr cnenmansHeiii M8x50 A-14 M8X50 4
921.00.00.01.21  !Taiixa GaparkoBas A-15 PP, G46 4
927.00.00.11.18 i Tpocuk cuemieHus A-16 G339XY90000, 1
925.00.00.11.18  iPsruar Topmo3sa A-17 Q235, /97.5/ 1
927.00.00.11.20  {Pbrvar cueruienus A-18 Q235, ¢7.5 1
925.00.00.11.19 Haxmnanxa A-19 PP, G46 1
927.00.00.11.22 Haxmnanxa A-20 PP, G46 1
930.00.00.12.01  illanens eBa Cxema | B-1 iABS, G46 1
930.00.00.12.02  {Koprmyc jeBoii manenn B-2 ABS, G46 1
930.00.00.12.03  {PykosiTKa IIIACTHKOBAst B-3 ABS,G51S-V 1
930.00.00.12.04 i TpocHK BO3IYIIHOMN 3aCITOHKH B-4 53SLN00000 1
930.00.00.12.05 Prraar B-5 1
00.02.01.01.18 Taiika M6 B-6 M6 2
00.02.04.02.24 Bont M6X30 B-7 M6X30 1
00.02.04.02.30 Bont M6X40 B-8 M6X40 1
930.00.00.12.09  :Ilanens npasas B-9 ABS, G46 1
931.00.00.12.04 Kopmyc npaBoii manenu B-10 ABS, G46 1
930.00.00.12.03 PykosiTka mIacTuKoBast B-11 ABS,G51S-V 1
930.00.00.12.12  Psruar B-12 Q235,G51S-V 1
930.00.00.12.13 BuHT crienuanbHbIi B-13 G46 1
930.00.00.12.14  iI'pebenxa B-14 Q235,G51S-V 1
930.00.00.12.15  iIlpyxwuHa B-15 1
930.00.00.12.16  !Bryska B-16 G46 1
930.00.00.12.17  {Tpocuk B-17 G51S-V 1
00.02.01.01.18 Taiika M6 B-18 M6 3
00.02.04.02.24 Bbont M6X30 B-19 M6X30 1
00.02.04.02.30 Bont M6X40 B-20 M6X40 1
00.02.03.01.04 Bunr ST4.2X15 B-21 ST4.2X15-C, 8 4
00.02.03.01.08 Bunr ST4.2X25 B-22 ST4.2X25-C 4
930.00.00.12.23  illanens B-23 ABS, G46 1
00.02.03.01.08 Bunr ST4.2X25 B-24 ST4.2X25-C 2
931.00.00.12.16  {Kirou Ge3omacHoCTH B-25 PAG 2
931.00.00.12.17 I'He3no kiroya B-26 PAG+ 1
00.02.03.01.28 Bunr ST2.9X9.5 B-27 ST2.9X9.5-C 1
931.00.00.12.19  ibnok nmepekimovaTens B-28 21A/250V 1
921.00.00.03.35  !Cxoba B-29 PAG 1
00.02.03.01.04 Bunr ST4.2X15 B-30 ST4.2X15-C, 98 2
931.00.00.12.22 JKryT 251€KTpOoIpoBo10B B-31 Y139VE/Y173VE/Y196VE 1
932.00.00.13.01  i/lpuratens Y196V B cGope Cxema 1 C-1 1Y145V 1
454.03.12.11.00  {Bont M8X25 C-2 M8X25 3
923.00.00.12.03  iIInonxka 4.775x5%30 C-3 45, 4.775x5%30 1
927.00.00.12.04  i®naHen KperUICHUS HOXKa C-4 Q235, XF/DF/GT 1
929.00.00.12.05  iKoxyXx peMHs IPHBOIHOTO C-5 PP 1
927.00.00.12.07 Kpprimka 3ammrHas 1 C-6 PP, G46S 1
927.00.00.12.08 Kpprmka 3amurHas 2 C-8 PP, G46S 1
930.00.00.13.09  :KocHiabHBII HOX YITyqIIeHHbIH 20" C-9 40MnB, t=4.0 G5510000000 1




923.00.00.12.06  :I1laiiba C-10 65Mn, t=3 1
923.00.00.12.07  iboxar C-11 20Cr, 3/8-24UNFX35 1
932.00.00.14.01 Jexa Cxema 1 D-1 {t=1.35 1
931.00.00.14.02  {KpemeHue 3agHeld KPBIIIKI D-2 PP 1
00.02.03.02.14 Bunt M5X15 D-3 M5X15 2
925.00.00.13.04  iI'peGenka D-4 Q235, t=1.5 1
925.00.00.13.05  iCrsmkka D-5 PVC, G51 1
927.00.00.13.06 TTanens 3aaHs5 D-6 PP 1
925.00.00.13.07  {KonHekTop D-7 PP 1
923.00.00.13.03  iBunr ST5.0X16 D-8 ST5.0X16-F 10
00.02.04.01.79 Bont ¢ npeccmaiitoit M6x32 D-9 M6X32 1
00.02.01.01.18 Taiika M6 D-10 M6 1
925.00.00.13.12  {BcTaBKa Ui MyJIbYAPOBAHUS D-11 ABS 1
925.00.00.13.13  iIIpyxwuHa D-12 65Mn 1
925.00.00.13.14  iBan D-13 Q235 1
925.00.00.13.15 Kppimka nexu 3agasist D-14 PP 1
925.00.00.13.16  {Pyuka nepenHsis D-15 PP, X46 1
925.00.00.13.17  ibammep nepeaHuii D-16 PP, X46 1
925.00.00.13.18  idapryk nepenHero dammepa D-17 PP, X46 1
923.00.00.13.03  iBuur ST5.0X16 D-18 ST5.0X16-F 8
925.00.00.13.20  {Omopa D-19 PP 1
925.00.00.13.22  {KpoHITeiiH npaBbIit D-20 Q235, t=2.5 1
925.00.00.13.23  iKpoHIuTeiiH JIeBbIii D-21 Q235, t=2.5 1
00.02.04.02.51 Bont M8X15 D-22 M8X15 S 13 4
00.02.01.01.21 Taiika M5 D-23 MS BcraBka Heilslon 2
926.00.00.13.26  {Kponrureiin 60k0BOro BeiOpoca D-24 SPCC, t=2 1
00.02.04.02.20 Bont M5X12 D-25 M5X12 2
926.00.00.13.28 iOcp D-26 Q235,06 1
926.00.00.13.29  iIIpyxwuHa D-27 65Mn 1
926.00.00.13.30  !IIpyxwuHa D-28 1
926.00.00.13.31  :Kpbiiuka D-29 SPCC, t=2 1
926.00.00.13.32  iBax D-30 Q235, 96 1
921.00.00.02.14  {KomnbLo cTONOpHOE D-31 65Mn, ©9 1
926.00.00.13.34 TInactuna HampasIsIOIIAs D-32 PP 1
926.00.00.13.35  {Kppimika 60koBOro BeiOpoca D-33 PP 1
931.00.00.14.35  iBisok nuTaHus D-34 DC5.5*2.1,12V,1A 1
931.00.00.14.36  iDraexTponpoBosa D-35 G51-E 1
931.00.00.14.37  iboar kperuienus AKb D-36 M6*120 2
931.00.00.14.38  !Kpsiuka AKb D-37 ABS, G51 1
931.00.00.14.39 iAKB D-38 12VI4Ah, 120*60*95 1
925.00.00.14.01  iPbiyar peryaupoBKH BBICOTHI CKAIIMBAHUS Cxema 1 E-1 iPP, X46 1
00.02.03.02.04 Bunt PH M4X6 noraiinoit E-2 M4X6 1
923.00.00.13.03  !Buur ST5.0X16 E-3 ST5.0X16-F 4
925.00.00.14.04 Brynka 3agHeit ocu ieBas E-4 PA6 1
00.02.04.01.64 Bont M6X18 E-36 M6X18 1
930.00.00.15.37  {Pexykrop B cOope E-37 X46S-V/X51S-V 1
930.00.00.15.38  {Pemenb npuBOAHON E-38 SUGINO, Rib-Ace, 9.5*816 1
929.00.00.14.29  Tsra E-39 Q235, ¢14/t=1.35 1
925.00.00.15.01  iKapkac TpaBocOOpHHKA CTATbHOM Cxema 1 F-1 1Q235, ¢7.5 1
925.00.00.15.02  illlaiiGa ¢5.5X@22X2 F-2 05.5X922X2 2
923.00.00.13.03  {Buur ST5.0X16 F-3 ST5.0X16-F 6
925.00.00.15.04  !Ilnactuna F-4 t=1.35 2
925.00.00.15.05 1 TpaBOCOOPHUK BEPXHSSI 4aCTh F-5 PP 1
925.00.00.15.06  iPykosiTka TpaBOCOOpHHKA F-6 PP, X46 1
925.00.00.15.07 WHaukatop 3amnoaHeHus F-7 PP 1
925.00.00.15.08 i TpaBOCOOPHHK HMXKHSISI 4ACTh F-8 300g uepHBIil TKAHEBbIH MEIIIOK, 1
923.00.00.12.08  :Buur ST4.2X15 Cxema 2-1 1ST4.2X15-C @8 1
932.00.00.21.02  iHaxiaaka 2 PP 3
00.02.01.01.18 Taiika M6 3 M6 1
932.00.00.21.04  {Craprep B cOope 4 Q235, 1P65F 1
932.00.00.21.05 Kpbimka aBurarens 5 PP, 2018 1
932.00.00.21.06  iOcb 6 45/1P70FA 1
932.00.00.21.07  i{llImubka I 7 35/1P70FA 1
932.00.00.21.08  iIInuubka II 8 35/1P70FA 1
932.00.00.21.09  [Inmmbka III 9 35/1P70FA 1
779.00.00.22.07  iTaiika M14X1.5 10 M14X1.5 1
932.00.00.21.11  iXpanoBux 11 1P70FA 1
932.00.00.21.12  iKpbuibuarka 12 PP, 1P70FA 1




932.00.00.21.13  iMaxoBuK 13 HT150, 1P70FA 4
793.02.00.12.00  ibont M6x12 14 M6X12 1
932.00.00.21.15  {Kpblmka camyna 15 Y173/196, Q235, 68.5*37*4.8 1
932.00.00.21.16  !VmorHeHue 16 Y173/196, 71.5*46*0.8 1
932.00.00.21.17  iKnamnaH camyHa 17 1P70FA 1
923.00.00.35.16  i®uabTp 18 Meranunueckas cerka /1 P65F 2
00.02.04.02.18 Bont M6X10 19 M6X10 1
932.00.00.21.20  {Koxkyx MaxoBHKa 20 Q235, 1P70FA 2
00.02.04.02.10 Bont M6x35 21 M6x35 1
932.00.00.22.02  iDaekTpocTaprep 22 ZQ1P70-2/W03000116X 2
932.00.00.22.03  illltudr 23 1P70FA 1
00.02.04.02.12 Bont M6X25 24 M6X25 1
932.00.00.22.05 Mopnyb 3aKUTraHust 25 TJ135D, 1P65F 1
932.00.00.22.06  :Topmo3 nBHraTess B coope 26 1P70FA 1
932.00.00.22.07 YII0THEHNE TOJIOBKU LFJTHHIPA 27 1P70FA 2
923.00.00.30.12  iBrynka HanpaBIOIIAs 28 10x16/1P65F 1
932.00.00.22.09  {KianaH ByCKHOU 29 1P70FA 1
932.00.00.22.10  iKyanmaH BBITyCKHOU 30 1P70FA 1
932.00.00.22.11  iCpeua 3axuraHust 31 TORCH F7RTC/1P65F 1
932.00.00.22.12  {YmIOTHEHHE [ITYIIHTENs 32 1P65F 1
932.00.00.22.13  {['mymmresns B cOope 33 1P70FA 1
932.00.00.22.14  {KpbIlIKa DITyHIATENs 34 1P70FA 5
00.02.01.01.18 Taiika M6 35 M6 2
932.00.00.22.16  illltanra 36 196CC 1
932.00.00.22.17 IInacTuHa HampasIsIOIIAS 37 65Mn, 1P70FA 2
932.00.00.22.18  iboat KopoMbIcia 38 40Cr, 1P65F 1
923.00.00.27.09  iCanpHHKY KJIaIaHOB KOMILICKT 36 1P65F 2
923.00.00.27.08  illpyxuHa Kianana 37 2.0-50CrVA/1P70FA 1
932.00.00.23.01  iTapenka onopHas IPYKUHBI KJIaraHa 38 40Cr, 1P65F 1
932.00.00.23.02  !Kommauok 39 20Cr, 1P65F 1
923.00.00.27.07  iTapenka onopHas NPy >XKUHBI KJIaraHa 40 40Cr, 1P65F 2
932.00.00.23.04  iKopombiciio 41 08A1-P, 1P65F 2
932.00.00.23.05  il'aiika perynupoBOYHast 42 40Cr, 1P65F 2
932.00.00.23.06  {KonTtpraiika 43 40Cr, 1P65F 10
932.00.00.23.07 Bont ronoBku uunuHIpa 47 M8X50, 12 2
932.00.00.23.08  iVmorHeHue 48 1P65F 1
932.00.00.23.09  iKpbIuika BHYTpEHHSS 49 Q235, t=0.8/1P70FA 1
932.00.00.23.10  {Kpplika KianaHHas 50 Q235, t=1.0/1P70FA 6
00.03.06.15.02 Bontr M6X14 51 M6X14 1
932.00.00.23.12  iTonoBka uMIMHApa B cOope 52 ADC12, 1P70FA 4
923.00.00.28.01  iIlInuibpka M6X92 53 M6X92 1
932.00.00.23.14  {YmioTHeHue 54 Bensomacnocroiikuit Matepuan, 1P70FA 1
932.00.00.23.15  {KOJUIEKTOpP BIYCKHO#t 55 anpaeruaHo-enonbHas cmona, 1P70FA 1
932.00.00.23.16  !VmorHeHHe 56 1P70FA 1
932.00.00.23.17  iKapGroparop 57 /196CC 2
932.00.00.23.18  {VmiorHeHue 58 1P65F 1
932.00.00.23.19  {Kopmyc ¢puibTpa BO3AyLIHOIO 59 PP 1
932.00.00.23.20  iIlarpy6ok 60 MacnocTolKuit HUTPHIT 1
923.00.00.33.03  illlaiiGa ¢6.1X@15X0.5 61 06.1Xp15X0.5 1
932.00.00.24.02  iDaeMeHT GUIBTPYIOIIHA 62 K100, 1P70FA 1
932.00.00.24.03 | ®uibTp rpy6Oit OUUCTKH 63 Msirkuii menononuyperan, 1P65F 1
932.00.00.24.04  !Kpslka GpuiibTpa BO31yIIHOTO 64 PP (K8003)+20, 1P65F, 1
923.00.00.35.01  iKpsbimika TOmBHOTO 6aka 65 PA6, 1P65F 1
923.00.00.35.02 i YmIoTHEHHE KPBIMIKH TOITUBHOTO Oaka 66 NBR, 1P65F 1
923.00.00.35.03  {OrpaHH4MTENb KPBIIIKK TOILTMBHOTO OaKka 67 PA6, 1P65F 2
00.02.04.01.77 Bontr M6X22 68 M6X22 4
932.00.00.24.09  :lemndep 69 PP, 1P65F 1
932.00.00.24.10  ibak TOILTUBHBII 70 HDPE 1
932.00.00.24.11  {KpoHIITEHH KpEeIUIeHUs MPaBbIii 71 Q235, 1P70FA 2
00.02.01.01.18 Taiika M6 72 M6 1
932.00.00.24.13  {KpoHIuTeiiH KperieH s JeBbIi 73 Q235, 1P70FA 1
923.00.00.35.14  iTormuBompoBOA GIIBTPa 74 HDPE, 1P65F 1
923.00.00.35.15  iXomyt I 75 1P65F 1
932.00.00.24.16 TorumBonpoBox 76 340,00 2
923.00.00.35.13  !3axum 77 Q235, 1P65F 1
923.00.00.35.12  :Xomyrt II 78 npyxunssiit, 1P65F 1
932.00.00.24.19  iKaprep Y196V 79 196CC 1
932.00.00.24.20  {KopoOMBICIIO perysTopa 000poToB 80 40Cr, 1P70FA 2




00.02.02.02.38 laiiba 81 06.5Xp12X1 1
923.00.00.30.05  iCampHuk 6x11%4 82 ByragneH-HUTPUIBHBIN Kaydyk, 6X%11x4 1
923.00.00.30.06  {ImuHT NpYXKUHHBIH 83 Mpy>XUHHOH cTanb, 1P65F 1
930.00.00.34.10  !IIpyxwuHa 84 1P70FA 1
930.00.00.34.07  iPeryiarop cKOpoCcTH 85 2
00.02.04.02.18 Bont M6X10 86 M6X10 1
930.00.00.34.12  {Koxyx 3alIUTHBII 87 Q235, 1P65F 1
00.02.03.02.04 Bunt M4X6 88 M4X6 1
932.00.00.25.09  iTonkarens 89 1
932.00.00.25.10 Tsira apoccenabHOI 3aCTIOHKU 90 196CC 1
932.00.00.25.11  illpyxwuHa 91 1P70FA 1
923.00.00.34.03  {bont M6x23 92 M6X23 ¢ T-00pa3Hoii TOIOBKO# 1
932.00.00.25.13  {KopoMmsiciio peryisTopa 000poToB 93 65Mn, 1P70FA 1
932.00.00.25.14  IIpyxuHa 94 1P70FA 1
932.00.00.25.15  iCanpHHK KOJIEHYaTOrO Baja 95 25%38x7 1
932.00.00.25.16  i{ITommmmnHuk 6205/P5 96 6205/P5 1
932.00.00.25.17  {Ban koneHuaThIi 97 196CC 1
932.00.00.25.18  illlatyH B cOope 98 1P68FA, ¢18/¢30/87 2
932.00.00.25.19  iKomnbLo cTonopHoe 99 G210FA 1
932.00.00.25.20  iIlopuieHs 100 196CC, G210FA 1
932.00.00.26.01 Tlanen nmopuiHeBoi 101 20Cr, G210FA 2
929.00.00.31.03 Koib1o MacinocrseMHOe 102 AEDQO02, 1.0, 970 1
929.00.00.31.04  iKobLo onopHoe 103 AEDS72, ¢70 1
929.00.00.31.02  iKombLo nmopuiHeBoe KoMipeccHonHoe 11 104 AEDS60, 1., ¢70 1
929.00.00.31.01  {KombLo MopuIHeBoe KOMIIPECCHOHHOE | 105 10x16/1P65F 1
923.00.00.32.02  !IIaiiba ¢25.5x(36x1.0 106 025.5%936%1.0 1
932.00.00.26.07 i YmioTHeHue KapTepa 107 t=0.5/1P70FA 1
932.00.00.26.08  illlyn 108 PA6, 1P70FA 1
932.00.00.26.09  iKonbwo ymiotHuTeIbHOE (020%02.3 109 Hurpunosslii kayuyk,020%e3 1
932.00.00.26.10  {I'opyioBHHA 3aNUBHAS 110 PA6, 1P70FA 1
932.00.00.26.11  :i[Itudgr 8<14/1P65F 111 8x14/1P65F 1
932.00.00.26.12  illItudr 9x14/1P70FF 112 9x14/1P70FF 1
932.00.00.26.13  {KombLo ymwiotHHTENbHOE (21%(2.3 113 021x92.3 1
932.00.00.26.14  {TIpoOka ciauBHas 114 M10X1.25X12 1
932.00.00.26.15 !YmIoTHEHHE CIMBHOMN MPOOKH 115 Amomunnii, @10Xel16X1.5 1
932.00.00.26.16  iKpbiiuka kaprepa 116 ADC12, 1P70FA 1
923.00.00.33.11  iCanpHHK KOJICHYATOro Baja 117 ¢broprayuyk, 25x40%7 2
932.00.00.26.18  {Tonkarenb 118 20Cr, 1P65F 1
932.00.00.26.19  {PacnpexBai B cGope 119 6.5HP , 196CC 1
923.00.00.33.07  iPbryar 120 65Mn, 1P65F 1
932.00.00.26.21  iBrynka 121 PA66+15%, 1P65F 1
932.00.00.26.22  iIllectepHst 122 PA66+Fe, 1P65F 1
932.00.00.26.23  !Ilaiiba miockas ¢6.5Xp16X2.5 123 06.5X016X2.5 2
00.02.04.01.71 Bunr M3x16 124 M3x16 1
931.00.00.25.06  {MUKpOBBIKIIOYATEIb 125 KW3AT-21DMB-A150 2
00.02.01.01.09 Taiika M3 126 M3 1
932.00.00.26.27  {JKryT 251eKTPOIPOBOIOB 127 Y139VE/Y173VE/Y196VE

HHTEPCKO.I




Pa3oopHas cxema 1

JleiicTBuTeneH ¢

932 '**.**'**.**

‘MHTEPCKQI\ TB-51/196B3 | Aprmcyrmvienns: |

]

24.02.2025

3 e
. . -
- -
L .
ﬂm

]
“"’EL‘ HSTSHLVE—T

NCL2317101




JleiicTBuTeneH ¢
24.02.2025

| 932 '**.**'**.**

Pa36opHas cxema 2
ApTI/IKyII H3OCIIHUA:

MHTEPCKQ'\ I'B-51/196BY |

TBEVE

A

NO,231 71011

WODEL

I

. _f___ | /_mw,

1 111°
L
AN

\
4
%
, \
____ . 1
| 2 _,,___ _.__

u

i

-

=

ST= L

- oA
-

s




